

# **Inter-Scan Airfreight A/S**

**Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 26 41 57 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Allan Asp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Inter-Scan Airfreight A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 41 57 72
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Petersen, formand Carsten Asp Allan Asp
<b>Direktion</b>	Carsten Asp
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sundbyvester Plads 1, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	CAA Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.599 t.kr. mod 11.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.599.126</b>	<b>11.174.917</b>
1 Personaleomkostninger	-8.262.913	-10.305.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.398	-290.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>962.815</b>	<b>578.988</b>
Andre finansielle indtægter	-24.182	39.359
Øvrige finansielle omkostninger	-96.665	-111.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>841.968</b>	<b>506.705</b>
2 Skat af årets resultat	-205.243	-131.005
<b>Årets resultat</b>	<b>636.725</b>	<b>375.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	236.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>636.725</b>	<b>375.700</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.521	414.719
Indretning af lejede lokaler	32.100	42.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.621</u>	<u>457.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	372.396
Deposita	318.000	318.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.000</u>	<u>690.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.621</u></b>	<b><u>1.947.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.831.549	5.807.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	200.000
Andre tilgodehavender	103.935	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.205
Tilgodehavender i alt	<u>6.185.484</u>	<u>6.028.208</u>
Likvide beholdninger	2.814.654	2.236.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000.138</u></b>	<b><u>8.264.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.345.759</u></b>	<b><u>10.212.256</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	386.212	149.487
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.286.212</u></b>	<b><u>1.049.487</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	151.978	147.353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>151.978</u></b>	<b><u>147.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser	0	49.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.737.497	4.453.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.888.231	2.793.853
Selskabsskat	200.343	110.256
Anden gæld	1.081.498	1.608.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.907.569</u>	<u>9.015.416</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.907.569</u></b>	<b><u>9.015.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.345.759</u></b>	<b><u>10.212.256</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.713.563	9.458.485
Pensioner	295.680	564.212
Andre omkostninger til social sikring	42.600	50.552
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>211.070</u>	<u>232.105</u>
	<b><u>8.262.913</u></b>	<b><u>10.305.354</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.618	111.496
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.625</u>	<u>19.509</u>
	<b><u>205.243</u></b>	<b><u>131.005</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	149.487	173.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>236.725</u>	<u>-24.300</u>
	<b><u>386.212</u></b>	<b><u>149.487</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	600.000
Udloddet udbytte	-400.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	600 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.832 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds banklån. Tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37 55 70 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.